

Změnový list č. 1 ze dne 14.04.2022

Název stavby:	Oprava vozovek v Mostě 2022 – I. etapa
Číslo smluvního vztahu:	22200134
Název části stavby (PS, SO):	04 Ulice Lesní
<p>Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 4.9/5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla</p>	
<p><u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u> Dle původního zadání bylo plánováno, že se komunikace odfrézuje v ploše 1500 m². Následně vyspravení podkladů ACP a ACL s ošetřením spár.</p>	
<p><u>Nové řešení:</u> Po odfrézování stávající asf. krytu byla provedena diagnostika vozovky za účasti objednatele, která prokázala lokální poruchy v ploše cca 84 m². Tyto plochy budou ručně odbourány vč. zůstatků asf. krytu kolem obrub a bude použita směs ACL v tl. 70 mm. Na takto připravenou plochu bude položena vrstva ACO 11 v tl. 50 mm doplněna vyrovnávkou. Následně budou ošetřeny spáry. Dále bylo doplněno o opravu chodníku.</p>	
<p><u>Zdůvodnění změny:</u> Na základě zjištěných skutečností v době realizace a v souladu s pokyny objednatele. Práce jsou nezbytné pro řádné dokončení díla.</p>	
<p>Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.</p>	

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano/ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	

Vliv změny na smluvní cenu:	ano/ne
Cena díla dle smluvního vztahu bez. DPH:	802 619,00 Kč
Ponížení/navýšení ceny díla bez. DPH:	-37 878,92 Kč
Nová cena díla bez. DPH:	764 740,08 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:	ano/ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	
Nový termín dokončení díla:	

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):


Datum:

Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): 

Datum: 17.9.2022

Podpis: 

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): 

Datum: 19.9.2022

Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Datum:

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Datum:

Podpis:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum:

Podpis:

Příloha změnového listu:

Výpočet

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OPRAVA VOZOVEK V MOSTĚ - VÝBĚR 1

Objekt:

04 - UL.LESNÍ

Soupis:

01 - ZBV 1a

Místo:

MOST

Datum:

17. 2. 2022

Zadavatel:

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Projektant:

TECHNICKÉ
SLUŽBY MĚSTA
MOSTU A.S.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-222 154,50
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-222 154,50
D	1		Zemní práce				-13 518,60
1	K	113107182	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	-150,000	65,00	-9 750,00
2	K	113154363	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000 do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	-68,520	55,00	-3 768,60
D	5		Komunikace				-193 218,08
3	K	565175101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 100 mm š do 1,5 m	m2	-150,000	125,00	-18 750,00
4	K	573111112	Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	-150,000	10,80	-1 620,00
5	K	573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	-1 166,460	9,30	-10 848,08
6	K	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-1 200,000	135,00	-162 000,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				-7 691,50
8	K	919111213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v CB krytu	m	-224,000	8,00	-1 792,00
9	K	919122112	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	-24,700	120,00	-2 964,00
10	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	-195,700	15,00	-2 935,50
D	997		Přesun sutě				-7 726,32
11	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	-40,880	150,00	-6 132,00
12	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	-776,720	1,00	-776,72
13	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-40,880	20,00	-817,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OPRAVA VOZOVEK V MOSTĚ - VÝBĚR 1

Objekt: 04 - UL.LESNÍ

Soupis: 02 - ZBV 1b

Místo: MOST

Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Zhotovitel:

Datum: 17. 2. 2022

Projektant: TECHNICKÉ
SLUŽBY MĚSTA
MOSTU A.S.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							184 275,58
D	HSV		Práce a dodávky HSV				184 275,58
D	1		Zemní práce				34 095,56
101	K	113107142	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm ručně	m2	119,110	206,00	24 536,66
7	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrušná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	33,540	285,00	9 558,90
D	5		Komunikace				128 736,59
102	K	577165112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	83,210	439,00	36 529,19
103	M	58942436	beton asfaltový vrstva obrušná ACO 11 pojivo asfalt 50/70	t	40,620	2 270,00	92 207,40
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				20 201,36
104	K	102	Regulace dopravy	hod	12,000	300,00	3 600,00
	VV		6*2		12,000		
105	K	104	Zkouška rovinatosti	ks	1,000	600,00	600,00
106	K	105	Kontrola míry zhutnění	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
107	K	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živичném krytu	m	199,300	55,20	11 001,36
D	997		Přesun sutě				1 242,07
108	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	26,204	47,40	1 242,07